CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA NECO MANOEL FLORES, 150

CNPJ: 05.548.101/0001

FONE: (67) 3435-1133

DECRETO LEGISLATIVO 13/2016

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS PREGOEIROS E
EQUIPE DE APOIO PARA EXECUÇÃO DA MODALIDADE
DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL, PARA O
EXERCICIO DE 2016, E DAS OUTRAS PROVIDENCIAS.”

THIEGO HOLOSBACH FERNANDES LOPES, presidente da câmara municipal de Antônio João, estado de
mato grosso do sul, no uso das suas atribuições que lhe confere o Art. 50, inciso IV da lei orgânica Municipal, bem
como Lei Federal nº 10.520/2002 e Decretos Federais nº 3.555/2000, nº 5.450/2005.

DECRETA:

Art. 1º - Fica designados como pregoeiros e Equipe de apoio, servidores abaixo relacionados que, sem prejuízos de
suas funções, serão responsáveis pela operacionalização dos certames sob a modalidade de pregão Presencial, a
serem realizados no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Antônio João – MS, para o exercício de 2016,
podendo firmar editais e documentos da modalidade pertinente:

I – PREGOEIRO

Celso Junior Penzo – Certificação – Pregoeiro

II – Equipe de Apoio:

Membros:

Jean Carlos Silvestre de Oliveira  – Ocupante cargo Chefe de Gabinete
Celina Eliicheze Coene – Ocupante cargo Auxiliar de serviços Diversos
Antônio Felix Soares – Ocupante cargo Contador

ANTONIO JOAO/MS, 01 de Fevereiro de 2016

Thiego Holosbach Fernandes Lopes

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1522184599

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA NECO MANOEL FLORES, 150

CNPJ: 05.548.101/0001

FONE: (67) 3435-1133

Vereador(a)

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1522184599